Gruppo forbice elettronica Cobra F. - Cod. POEL.0003

CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0086 Release / Versione 07

24

@ CAMPAGNOLA UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA



Gruppo forbice elettronica Cobra F. - Cod. POEL.0003

CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0086 Release / Versione 07

Pos Q.ta Codice Descrizione

1 2 0100.0117 Dado autobl. M 3 - UNI 7473 zinc.

0100.0166 Dado M 10x1 ch.14 sp.3

0100.0232 Dado ad alette M 8 basso - DIN 980

0101.0218 Rondella rasamento 8.1x16x0.5

0101.0220 Rondella rasamento 10.2x21x0.5

0101.0251 Rondella svasata reggispinta 4.2x17.5x2.6

0101.0257 Rondella rasamento 10.2x19.8x0.5

0106.0161 Vite s/testa M4x4 UNI 5927

Olo|N|o|jlOa|ldlwWIN

0106.0226 Vite TCIC M3x6 UNI 7687 zinc.

=
o

0106.0340 Vite TSPEI M4x20 UNI 5933

=
[N

0106.0359 Vite TCCE M2x4 UNI 5931 12.9 Nera

=
N

0106.0364 Vite TCIC M3x30 UNI 7687

=
w

0106.0409 Vite STEI punta Piatta M3x6 UNI 5923

=
N

0106.0482 Vite TC 3x14 TZ UNI 9707 zinc.

=
(&)]

0106.0499 Vite TC 3x20 TZ UNI 9707 Zincato Bianco

=
()]

0106.0533 Vite M5x12 1SO14581-8.8 TX25 (A2K)

[y
~

0120.0106 Cavo cpu / forbice

=
[e¢]

0120.0108 CAVO CPU/BATTERIA

[y
©

0125.0155 Perno leva grilletto

N
o

0125.0227 Perno lama antirotazione

N
=

0127.0162 Cuscinetto sagomato 5200 2RS 10x30x14.3

N
N

0130.0125 Chiavetta 5x5x10 temprata

0130.0126 Chiavetta 2x2x6

N
S

0134.0119 Boccola Perno Lama

N
1

0146.0182 Motoriduttore

N
)]

0164.0167 Molla grilletto

N
~

0171.0372 Corpo DX mobile

N
[ee]

0180.0100 Pietra triangolare

N
©

0189.0126 Pignone 1I° stadio

w
o

0189.0205 Pignone Conico

w
iy

0192.0115 Zaino batteria forbice

w
N

0197.0124 Corona dentata

w
w

0207.0102 Fondina rigida per forbice

w
N

0207.0104 Bracciale per forbice TS NEUTRO

w
)]

6146.0008 Motoriduttore + pignone

w
(o))

6148.0010 Grilletto + magnete

w
hyj

6171.0080 Corpo con cuscinetto

w
[ee]

6197.0006 Settore dentato completo

w
(]

6218.0010 Scheda flex forbice

N
o

6218.0014 Gruppo elettronica

I
=

PACK.1720 Kit lama fissa Cobra 130 F + Vite M5x12

I
)

PACK.1721  Kit lama mobile Cobra 130F

I
w

PACK.1722  Kit manutenzione programmata Cobra 130F

N
N

PACK.2004  Kit cover completa Cobra Evo

N
w
RNk RrRrRr]Rr Rl Rl RrRrlRrRr] Rl NMIN] R RN R |w]lo|d] R R]IR ]~ -

N
(6]

PACK.2030  Kit 170+charger+zaino

UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA CAMPAGNOLA




